
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Plaży przy Moście Garbatym oraz regulaminu korzystania 
z placu zabaw 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Plaży przy Moście Garbatym, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Ustala się regulamin korzystania z placu zabaw, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/31/2024 Rady Gminy Wydminy z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z Plaży przy Moście Garbatym oraz regulaminu korzystania z placu zabaw. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 15 października 2024 r.

Poz. 4517



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLAŻY 

PRZY MOŚCIE GARBATYM 

1. Przebywanie na terenie Plaży przy Moście Garbatym, zwanej w treści regulaminu Plażą, oznacza 

znajomość i akceptację obowiązujących zasad określonych w niniejszym regulaminie. 

2. Łazienki oraz przebieralnie są czynne od poniedziałku do niedzieli w godzinach 10:00 – 18:00 w okresie 

wakacyjnym. 

3. Plaża nie jest strzeżona. 

4. Korzystanie z Plaży jest nieodpłatne. 

5. Osoby korzystające z Plaży zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania porządku i stosowania się 

do zasad określonych w regulaminie. 

6. Osoby korzystające z Plaży powinny używać stroju kąpielowego. 

7. Za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste pozostawione na terenie Plaży Gmina Wydminy nie ponosi 

odpowiedzialności. 

8. Osoby przebywające na terenie Plaży ponoszą odpowiedzialność materialną za powstałe szkody będące 

wynikiem ich działania bądź zaniechania. Sprawca powstałej szkody zostanie obciążony kosztami jej 

naprawy. 

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu zmuszone będą 

do opuszczenia terenu Plaży, a w rażących przypadkach mogą ponieść odpowiedzialność karną. 

10. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Urzędu Gminy Wydminy. 

11. Plaża jest zarządzana przez Gminę Wydminy z siedzibą przy pl. Rynek 1/1, 11-510 Wydminy. 

12. Wejście na teren Plaży jest jednoznaczne z akceptacją postanowień niniejszego regulaminu i stanowi 

jednocześnie zgodę na publikację zdjęć, filmów z wizerunkiem osób przebywających na tym terenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4517



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VI/51/2024 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie i rekreacji. 

2. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

3. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4. Osoby korzystające z placu zabaw są odpowiedzialne za swoje działania i zachowanie. 

5. Wszelkie nieprawidłowości należy zgłaszać do Urzędu Gminy Wydminy 

6. Plac zabaw jest zarządzany przez Gminę Wydminy z siedzibą przy pl. Rynek 1/1, 

11-510 Wydminy. 

7. Wejście na teren placu zabaw jest jednoznaczne z akceptacją postanowień niniejszego regulaminu 

i stanowi jednocześnie zgodę na publikację zdjęć, filmów z wizerunkiem osób przebywających na tym 

terenie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4517


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-10-15T08:39:11+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




